
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 30 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XIX sesji  w dniu 
30 czerwca 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: F824953A-DB86-4325-86BB-A7EE524DCCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.65.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 lipca 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XIX sesji w dniu 30 czerwca 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 97/XIX/2020 w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Zambrów na lata 2020 – 2025 

realizować inwestycje 
zgodnie ze zmienioną 
Wieloletnią Prognozą 

Finansową  
Miasta Zambrów 

z dniem podjęcia Skarbnik  
Miasta 

 Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 98/XIX/2020  w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Zambrów 

realizować  
wydatki  i dochody  

zgodnie 
 z uchwalonym budżetem 

z dniem podjęcia do 
31.12.2020 r. 

Skarbnik  
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

3. Nr 99/XIX/2020  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów w rejonie ronda na ulicy Ostrowskiej 

rozpocząć i realizować 
procedurę sporządzenia 

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

4. Nr 100/XIX/2020  w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości 

stosować zwolnienia wobec 
nieruchomości nabytych  

 w celu prowadzenia 
działalności gospodarczej  

w czasie i terenach 
określonych w uchwale  

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik  
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

5. Nr 101/XIX/2020  w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych 

wpisać drogę do ewidencji 
dróg miejskich 

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 
Burmistrza 

Id: F824953A-DB86-4325-86BB-A7EE524DCCFE. Podpisany Strona 1



6. Nr 102/XIX/2020  w sprawie uchylenia uchwały 
Nr 102/XIX/2020 w sprawie wprowadzenia 
świadczenia pieniężnego przeznaczonego na 

dofinansowanie pobytu  
dzieci w wieku do lat 3 w niepublicznych 

instytucjach opieki 

nie stosować postanowień 
uchwały 

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz  
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

7. Nr 103/XIX/2020  w sprawie wysokości, zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki na terenie 

miasta Zambrów 

przyznawać niepublicznym 
żłobkom dotacje celowe  
i rozliczać je na zasadach 
określonych w uchwale 

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik Miasta 
Sekretarz Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

Id: F824953A-DB86-4325-86BB-A7EE524DCCFE. Podpisany Strona 2




